EXN FORMCO Export des stages/sessions depuis FORMCO en

MINISTERE . .

DE UAGRICULTURE Formation professionnelle date du 31/01/2026
ET DE LA SOUVERAINETE .

ALIMENTAIRE et développement

Bt des compétences

Liste des stages organisés par le ministére en charge de I'agriculture
Criteres de recherche :

¢ Formations ouvertes a l'inscription

89 session(s) trouvée(s)

Code Libellé Début Durée Niveau Organisateur Lieu
53;2651(-)%%%218/ MENTOR - Agissons pour la santé mentale 05/01/2026 03] DACFC Distanciel
RACPUDO0002 |MENTOR - Comprendre et prévenir les discriminations 05/01/2026 0.7 j R DACFC Distanciel
/2026-00001

RACJU00004 / IMENTOR - Découvrir les bases de la légistique 05/01/2026 0.7] R DACFC Distanciel
2026-00001

séggﬁgggil /\MENTOR - L'essentiel de I'Union européenne 05/01/2026 05j R DACFC Distanciel
RACIB00021 / MENTOR - L'impact environnemental du numérique : 05/01/2026 0.2j DACFC Distanciel
2026-00001 comment agir ?

RACST00025 / \ENTOR - Le handicap au travail 05/01/2026 0.2j R DACFC Distanciel
2026-00001

RACCO00012 MENTOR - Les fondamentaux de la rédaction 05/01/2026 1j R DACFC Distanciel
12026-00001 | yministrative

RACFI00017 / IMENTOR - Les fondamentaux du budget de I'Etat 05/01/2026 0.3] R DACFC Distanciel
2026-00001

RACJU00005 / IMENTOR - Les fondamentaux du droit administratif 05/01/2026 1.7]j R DACFC Distanciel
2026-00001

RACST00027 / MENTOR - Prenez soin de votre santé mentale 05/01/2026 0.2] DACFC Distanciel
2026-00001

RACPUDO003 MENTOR - Reconnaitre les LGBTIphobies au travail et agir 05/01/2026 0.3]j R DACFC Distanciel
/2026-00001

RACIB00016 / MENTOR - Sécurité numérique personnelle et 05/01/2026 0.3]j R DACFC Distanciel
2026-00001 professionnelle

RACEN00024 //MENTOR - Travailler autrement : astuces a connaitre 05/01/2026 0.8]j R DACFC Distanciel
2025-00002

RACEN00024 //MENTOR - Travailler autrement : astuces a connaitre 05/01/2026 0.8] R DACFC Distanciel
2026-00001

RACPUEO002 / MENTOR - Vers I'égalité entre les hommes et les femmes 05/01/2026 0.2j R DACFC Distanciel
2026-00001

RACPUEO001 / MENTOR - Violences sexistes et sexuelles au travail : 05/01/2026 03j R DACFC Distanciel
2026-00001 comprendre, agir, prévenir

RACMAO00023 MENTOR- Accompagner la mise en oeuvre du télétravail 05/01/2026 0.3] DACFC

/2026-00001 (encadrant)

RACPUT0006 / MENTOR- La transition agro-écologique et sa mise en 05/01/2026 1.7]j DACFC

2026-00001 | ,0,yre en France

;{Qgg_%%gg?/ MENTOR-Déontologie : les bons refléxes 05/01/2026 0.7] R DACFC Distanciel
RACPUDO0001 MENTOR-Diversité et lutte contre les discriminations 05/01/2026 0.3]j R DACFC Distanciel
/ 2026-00001

RACEN00032 / \\eNTOR-Etre télétravailleurl 05/01/2026 05j DACFC

2026-00001

RACIB00022 /  MENTOR-Gestion responsable d'un projet numérique 05/01/2026 0.2 DACFC Distanciel
2026-00001

RACMAO00022 MENTOR-Mener un entretien d'évaluation professionnelle 105/01/2026 0.3] DACFC

/2026-00001

RACRH00005 |MENTOR-Réussir ses recrutements pour la fonction 05/01/2026 0.3]j DACFC

/2026-00001 publique

RACST00033 / MENTOR-Savoir réagir face aux risques - les 05/01/2026 05]j DACFC

2026-00001 fondamentaux

RACST00008 / Gestes qui sauvent 12/01/2026 05j R DACFC 75

2026-00001



RACEX00023 / Concours catégorie B - Prépa orale dossier RAEP
2026-00001

RACFI00012 / ‘ ; (né it ) [ E-Learning|
2026-00001 CHORUS présentation générale (Dist.) LE-LE2MING

RACEV00007 / Faire le point sur son potentiel au management
2026-00001 | (gitanciel) LE-Laaming

RACST00009 /| Devenir Sauveteur Secouriste du travail (SST)
2026-00001

RACIB00001 / Excel niveau 1 initiation
2026-00001

RACEN00029 /|Sensibilisation aux politiques publiques du MAASA
2026-00001 | (igtanciel LE-Laaming

RACEN00008 / Organisation administrative de I'Etat (Distanciel)
2026-00001 IE-LE-&TFlFEl

RACCO00014 PowerPoint - Donner de I'impact a vos présentations
/2026-00001

RACEV00002 / Faire le point sur ses acquis pour penser son évolution
2026-00001 |, ofessionnelle (distanciel) [E-Leaning]

RACIB00011 / Excel niveau 2 Intermédiaire
2026-00005

RACPUT0001 / Formation a la transition écologique-Atelier 1
2026-00002
RACPUT0002 / Formation a la transition écologique-Atelier 2
2026-00002

RACMA00002 414 ; ; ial) | E-Laarning |
/202600001 Manager les télétravailleurs (distanciel)

RACST00018 /|Premiers secours en santé mentale (PSSM)
2026-00001

RACIB00012 / Excel niveau 3 perfectionnement
2026-00001

RACIB00011 / Excel niveau 2 Intermédiaire
2026-00002

RACIB00015 / |\Word niveau 2 intermédiaire
2026-00001

RACST00008 / Gestes qui sauvent
2026-00002

RACMAOQ0004 |Gestion de projet
/ 2026-00001

RACST00018 / Premiers secours en santé mentale (PSSM)
2026-00002

RACENO00016 / Rédiger des procédures

2026-00001

RACST00008 / Gestes qui sauvent
2026-00003

RACFI00029 / |Chorus restitution expert
2026-00001

RACEV00005 /| La retraite : appréhender une nouvelle étape de sa vie
2026-00001

RACFI00012 / ; ; i -+ y | E-Learning]
026-00002  CHORUS présentation générale (Dist.) [E-Learning

RACENO00030 / Techniques de lecture et de compréhension des textes
2026-00001  administratifs

RACJU00003 / |Sensibilisation au droit des données personnelles(RGPD)
2026-00001 [E-Laarning|

RACFI00030 / | Chorus restitution débutant

2026-00001

RACEV00007 /|Faire le point sur son potentiel au management
2026-00002  (yicranciel) LE-Learning|

RACMAO00013 |La relation du manager avec ses collaborateurs
/ 2026-00001

RACMAO00011 |Management non hiérarchique
/2026-00001

RACFI00027 / |Chorus formulaires recettes non fiscales HT2
2026-00001

RACRHO00003 | La retraite dans la fonction publique : statut et
/2026-00001 réglementation

RACENO00025 / Sensibilisation aux cartes mentales : structurer ses idées
2026-00001 et informations

RACFI00031 / |Chorus formulaire depenses
2026-00001

RACEN00029 /|Sensibilisation aux politiques publiques du MAASA
2026-00002  (yigranciel) LE-Learning|

17/02/2026

03/03/2026

10/03/2026

12/03/2026

12/03/2026

12/03/2026

16/03/2026

16/03/2026

17/03/2026

23/03/2026

24/03/2026

24/03/2026

26/03/2026

26/03/2026

30/03/2026

02/04/2026

02/04/2026

07/04/2026

09/04/2026

09/04/2026

13/04/2026

14/04/2026

16/04/2026

16/04/2026

04/05/2026

04/05/2026

05/05/2026

12/05/2026

19/05/2026

20/05/2026

26/05/2026

03/06/2026

04/06/2026

11/06/2026

17/06/2026

18/06/2026

2j
0.5]
2j
2j
2j
0.5]
1j
2j
3j
2j
0.5]
0.5]
0.5]
2.3j
2j
2j
2j
0.3]
2j
2.3j
2j
0.5]
2j
2j
0.5]
2j
1j
2j
2j
5j
2j
2j
1j
2j
2j

0.5]

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

Distanciel

Distanciel

75

75

Distanciel

75

Distanciel

31

75

75

Distanciel

75

75

75

31

75

75

75

75

31

75

75

Distanciel

75

Distanciel

75

Distanciel

75

75

75

75

75



RACIB00011 / Excel niveau 2 Intermédiaire
2026-00003

RACMAO00017 |Animation d'un réseau professionnel
/ 2026-00001

RACEV00007 /|Faire le point sur son potentiel au management
2026-00003 | (gigtanciel) [E-Leaming]

RACIB00006 / |Powerpoint initiation

2026-00001

RACENO00008 //Organisation administrative de I'Etat (Distanciel)

2026-00002
RACFI00012 / CHORUS présentation générale (Dist.)

2026-00003

RACFI00029 / |Chorus restitution expert
2026-00002

RACMAO00004 | Gestion de projet
/2026-00002

RACMAO00014 |/Améliorer le fonctionnement de son équipe avec
/2026-00001 I'intelligence émotionnelle (dist)

RACJU00006 / |Initiation a la légistique
2026-00001

RACIB00019 / Excel 2021 - Visual Basic for Applications (VBA), initiation
2026-00001

RACIB00011 / Excel niveau 2 Intermédiaire
2026-00004

RACFI00030 / |Chorus restitution débutant
2026-00002

RACMAO00013 |La relation du manager avec ses collaborateurs
/ 2026-00002

RACENO00029 / Sensibilisation aux politiques publiques du MAASA
2026-00003 | (yistanciel) LE-Laarning|

RACEN00002 / Organiser son télétravail (distanciel)

2026-00001

RACCO00014 PowerPoint - Donner de I'impact a vos présentations
/2026-00002

RACFI00031 / |Chorus formulaire depenses
2026-00002

RACJU00003 / |Sensibilisation au droit des données personnelles(RGPD)

2026-00002

RACFI00003 / |Chorus travaux de fin de gestion
2026-00001

RACIB0O0001 / Excel niveau 1 initiation
2026-00002

RACEV00005 /| La retraite : appréhender une nouvelle étape de sa vie
2026-00002

RACIB00020 / |[Excel 2021 - Tableaux de bord
2026-00001

RACFI00012/ | -yoRrys présentation générale (Dist.)

2026-00004

RACRH00004 |La retraite dans la fonction publique : statut et
/2026-00001 réglementation

RACIB00012 / Excel niveau 3 perfectionnement
2026-00002

RACEN00029 /|Sensibilisation aux politiques publiques du MAASA
2026-00004 | (gistanciel) LE-Laarning|

22/06/2026

25/06/2026

08/09/2026

14/09/2026

17/09/2026

21/09/2026

21/09/2026

21/09/2026

24/09/2026

24/09/2026

05/10/2026

05/10/2026

08/10/2026

08/10/2026

08/10/2026

09/10/2026

12/10/2026

15/10/2026

15/10/2026

05/11/2026

05/11/2026

12/11/2026

19/11/2026

24/11/2026

25/11/2026

03/12/2026

03/12/2026

2j
1j
2j
2j
1j
0.5]
2j
2j
0.5]
2j
3j
2j
2j
5]
0.5]
0.5]
2j
2j
1j
2j
2j
2j
2j
0.5]
1j
2j

0.5]

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

DACFC

75

75

Distanciel

75

Distanciel

Distanciel

75

75

Distanciel

75

75

75

75

75

Distanciel

75

75

Distanciel

75

75

75

75

Distanciel

75


http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

