

Liste des stages organisés par le ministère en charge de l'agriculture

Critères de recherche :

- Formations ouvertes à l'inscription

89 session(s) trouvée(s)

Code	Libellé	Début	Durée	Niveau	Organisateur	Lieu
RACST00028 / 2026-00001	MENTOR - Agissons pour la santé mentale E-Learning	05/01/2026	0.5 j		DACFC	Distanciel
RACPUD0002 / 2026-00001	MENTOR - Comprendre et prévenir les discriminations E-Learning	05/01/2026	0.7 j	R	DACFC	Distanciel
RACJU00004 / 2026-00001	MENTOR - Découvrir les bases de la légistique E-Learning	05/01/2026	0.7 j	R	DACFC	Distanciel
RACEN00021 / 2026-00001	MENTOR - L'essentiel de l'Union européenne E-Learning	05/01/2026	0.5 j	R	DACFC	Distanciel
RACIB00021 / 2026-00001	MENTOR - L'impact environnemental du numérique : comment agir ?	05/01/2026	0.2 j		DACFC	Distanciel
RACST00025 / 2026-00001	MENTOR - Le handicap au travail E-Learning	05/01/2026	0.2 j	R	DACFC	Distanciel
RACCO00012 / 2026-00001	MENTOR - Les fondamentaux de la rédaction administrative E-Learning	05/01/2026	1 j	R	DACFC	Distanciel
RACFI00017 / 2026-00001	MENTOR - Les fondamentaux du budget de l'Etat E-Learning	05/01/2026	0.3 j	R	DACFC	Distanciel
RACJU00005 / 2026-00001	MENTOR - Les fondamentaux du droit administratif E-Learning	05/01/2026	1.7 j	R	DACFC	Distanciel
RACST00027 / 2026-00001	MENTOR - Prenez soin de votre santé mentale E-Learning	05/01/2026	0.2 j		DACFC	Distanciel
RACPUD0003 / 2026-00001	MENTOR - Reconnaître les LGBTIphobies au travail et agir E-Learning	05/01/2026	0.3 j	R	DACFC	Distanciel
RACIB00016 / 2026-00001	MENTOR - Sécurité numérique personnelle et professionnelle E-Learning	05/01/2026	0.3 j	R	DACFC	Distanciel
RACEN00024 / 2025-00002	MENTOR - Travailler autrement : astuces à connaître E-Learning	05/01/2026	0.8 j	R	DACFC	Distanciel
RACEN00024 / 2026-00001	MENTOR - Travailler autrement : astuces à connaître E-Learning	05/01/2026	0.8 j	R	DACFC	Distanciel
RACPUE0002 / 2026-00001	MENTOR - Vers l'égalité entre les hommes et les femmes E-Learning	05/01/2026	0.2 j	R	DACFC	Distanciel
RACPUE0001 / 2026-00001	MENTOR - Violences sexistes et sexuelles au travail : comprendre, agir, prévenir E-Learning	05/01/2026	0.3 j	R	DACFC	Distanciel
RACMA00023 / 2026-00001	MENTOR- Accompagner la mise en oeuvre du télétravail (encadrant) E-Learning	05/01/2026	0.3 j		DACFC	
RACPUT0006 / 2026-00001	MENTOR- La transition agro-écologique et sa mise en oeuvre en France E-Learning	05/01/2026	1.7 j		DACFC	
RACEN00023 / 2026-00001	MENTOR-Déontologie : les bons réflexes E-Learning	05/01/2026	0.7 j	R	DACFC	Distanciel
RACPUD0001 / 2026-00001	MENTOR-Diversité et lutte contre les discriminations E-Learning	05/01/2026	0.3 j	R	DACFC	Distanciel
RACEN00032 / 2026-00001	MENTOR-Etre télétravailleur1 E-Learning	05/01/2026	0.5 j		DACFC	
RACIB00022 / 2026-00001	MENTOR-Gestion responsable d'un projet numérique E-Learning	05/01/2026	0.2 j		DACFC	Distanciel
RACMA00022 / 2026-00001	MENTOR-Mener un entretien d'évaluation professionnelle E-Learning	05/01/2026	0.3 j		DACFC	
RACRH00005 / 2026-00001	MENTOR-Réussir ses recrutements pour la fonction publique E-Learning	05/01/2026	0.3 j		DACFC	
RACST00033 / 2026-00001	MENTOR-Savoir réagir face aux risques - les fondamentaux E-Learning	05/01/2026	0.5 j		DACFC	
RACST00008 / 2026-00001	Gestes qui sauvent	12/01/2026	0.5 j	R	DACFC	75

RACEX00023 / 2026-00001	Concours catégorie B - Prépa orale dossier RAEP	17/02/2026	2 j	R	DACFC	
RACFI00012 / 2026-00001	CHORUS présentation générale (Dist.) E-Learning	03/03/2026	0.5 j	R	DACFC	Distanciel
RACEV00007 / 2026-00001	Faire le point sur son potentiel au management (distanciel) E-Learning	10/03/2026	2 j	R	DACFC	Distanciel
RACST00009 / 2026-00001	Devenir Sauveteur Secouriste du travail (SST)	12/03/2026	2 j	R	DACFC	75
RACIB00001 / 2026-00001	Excel niveau 1 initiation	12/03/2026	2 j	R	DACFC	75
RACEN00029 / 2026-00001	Sensibilisation aux politiques publiques du MAASA (distanciel) E-Learning	12/03/2026	0.5 j	R	DACFC	
RACEN00008 / 2026-00001	Organisation administrative de l'Etat (Distanciel) E-Learning	16/03/2026	1 j	R	DACFC	Distanciel
RACCO00014 / 2026-00001	PowerPoint - Donner de l'impact à vos présentations	16/03/2026	2 j	R	DACFC	75
RACEV00002 / 2026-00001	Faire le point sur ses acquis pour penser son évolution professionnelle (distanciel) E-Learning	17/03/2026	3 j	R	DACFC	Distanciel
RACIB00011 / 2026-00005	Excel niveau 2 Intermédiaire	23/03/2026	2 j	R	DACFC	31
RACPUT0001 / 2026-00002	Formation à la transition écologique-Atelier 1	24/03/2026	0.5 j	R	DACFC	75
RACPUT0002 / 2026-00002	Formation à la transition écologique-Atelier 2	24/03/2026	0.5 j	R	DACFC	75
RACMA00002 / 2026-00001	Manager les télétravailleurs (distanciel) E-Learning	26/03/2026	0.5 j	R	DACFC	Distanciel
RACST00018 / 2026-00001	Premiers secours en santé mentale (PSSM)	26/03/2026	2.3 j	R	DACFC	75
RACIB00012 / 2026-00001	Excel niveau 3 perfectionnement	30/03/2026	2 j	R	DACFC	75
RACIB00011 / 2026-00002	Excel niveau 2 Intermédiaire	02/04/2026	2 j	R	DACFC	75
RACIB00015 / 2026-00001	Word niveau 2 intermédiaire	02/04/2026	2 j	R	DACFC	31
RACST00008 / 2026-00002	Gestes qui sauvent	07/04/2026	0.3 j	R	DACFC	75
RACMA00004 / 2026-00001	Gestion de projet	09/04/2026	2 j	R	DACFC	75
RACST00018 / 2026-00002	Premiers secours en santé mentale (PSSM)	09/04/2026	2.3 j	R	DACFC	75
RACEN00016 / 2026-00001	Rédiger des procédures	13/04/2026	2 j	R	DACFC	75
RACST00008 / 2026-00003	Gestes qui sauvent	14/04/2026	0.5 j	R	DACFC	31
RACFI00029 / 2026-00001	Chorus restitution expert	16/04/2026	2 j	R	DACFC	75
RACEV00005 / 2026-00001	La retraite : appréhender une nouvelle étape de sa vie	16/04/2026	2 j	R	DACFC	75
RACFI00012 / 2026-00002	CHORUS présentation générale (Dist.) E-Learning	04/05/2026	0.5 j	R	DACFC	Distanciel
RACEN00030 / 2026-00001	Techniques de lecture et de compréhension des textes administratifs	04/05/2026	2 j		DACFC	75
RACJU00003 / 2026-00001	Sensibilisation au droit des données personnelles(RGPD) E-Learning	05/05/2026	1 j	R	DACFC	Distanciel
RACFI00030 / 2026-00001	Chorus restitution débutant	12/05/2026	2 j	R	DACFC	75
RACEV00007 / 2026-00002	Faire le point sur son potentiel au management (distanciel) E-Learning	19/05/2026	2 j	R	DACFC	Distanciel
RACMA00013 / 2026-00001	La relation du manager avec ses collaborateurs	20/05/2026	5 j	R	DACFC	75
RACMA00011 / 2026-00001	Management non hiérarchique	26/05/2026	2 j	R	DACFC	75
RACFI00027 / 2026-00001	Chorus formulaires recettes non fiscales HT2	03/06/2026	2 j	R	DACFC	
RACRH00003 / 2026-00001	La retraite dans la fonction publique : statut et réglementation	04/06/2026	1 j	R	DACFC	75
RACEN0025 / 2026-00001	Sensibilisation aux cartes mentales : structurer ses idées et informations	11/06/2026	2 j	R	DACFC	75
RACFI00031 / 2026-00001	Chorus formulaire dépenses	17/06/2026	2 j	R	DACFC	75
RACEN0029 / 2026-00002	Sensibilisation aux politiques publiques du MAASA (distanciel) E-Learning	18/06/2026	0.5 j	R	DACFC	

RACIB00011 / 2026-00003	Excel niveau 2 Intermédiaire	22/06/2026	2 j	R	DACFC	75
RACMA00017 / 2026-00001	Animation d'un réseau professionnel	25/06/2026	1 j	R	DACFC	75
RACEV00007 / 2026-00003	Faire le point sur son potentiel au management (distanciel) E-Learning	08/09/2026	2 j	R	DACFC	Distanciel
RACIB00006 / 2026-00001	Powerpoint initiation	14/09/2026	2 j	R	DACFC	75
RACEN00008 / 2026-00002	Organisation administrative de l'Etat (Distanciel) E-Learning	17/09/2026	1 j	R	DACFC	Distanciel
RACFI00012 / 2026-00003	CHORUS présentation générale (Dist.) E-Learning	21/09/2026	0.5 j	R	DACFC	Distanciel
RACFI00029 / 2026-00002	Chorus restitution expert	21/09/2026	2 j	R	DACFC	75
RACMA00004 / 2026-00002	Gestion de projet	21/09/2026	2 j	R	DACFC	75
RACMA00014 / 2026-00001	Améliorer le fonctionnement de son équipe avec l'intelligence émotionnelle (dist) E-Learning	24/09/2026	0.5 j	R	DACFC	Distanciel
RACJU00006 / 2026-00001	Initiation à la légistique	24/09/2026	2 j	R	DACFC	75
RACIB00019 / 2026-00001	Excel 2021 - Visual Basic for Applications (VBA), initiation	05/10/2026	3 j	R	DACFC	75
RACIB00011 / 2026-00004	Excel niveau 2 Intermédiaire	05/10/2026	2 j	R	DACFC	75
RACFI00030 / 2026-00002	Chorus restitution débutant	08/10/2026	2 j	R	DACFC	75
RACMA00013 / 2026-00002	La relation du manager avec ses collaborateurs	08/10/2026	5 j	R	DACFC	75
RACEN00029 / 2026-00003	Sensibilisation aux politiques publiques du MAASA (distanciel) E-Learning	08/10/2026	0.5 j	R	DACFC	
RACEN00002 / 2026-00001	Organiser son télétravail (distanciel) E-Learning	09/10/2026	0.5 j	R	DACFC	Distanciel
RACCO00014 / 2026-00002	PowerPoint - Donner de l'impact à vos présentations	12/10/2026	2 j	R	DACFC	75
RACFI00031 / 2026-00002	Chorus formulaire dépenses	15/10/2026	2 j	R	DACFC	75
RACJU00003 / 2026-00002	Sensibilisation au droit des données personnelles(RGPD) E-Learning	15/10/2026	1 j	R	DACFC	Distanciel
RACFI00003 / 2026-00001	Chorus travaux de fin de gestion	05/11/2026	2 j	R	DACFC	75
RACIB00001 / 2026-00002	Excel niveau 1 initiation	05/11/2026	2 j	R	DACFC	75
RACEV00005 / 2026-00002	La retraite : appréhender une nouvelle étape de sa vie	12/11/2026	2 j	R	DACFC	75
RACIB00020 / 2026-00001	Excel 2021 - Tableaux de bord	19/11/2026	2 j	R	DACFC	75
RACFI00012 / 2026-00004	CHORUS présentation générale (Dist.) E-Learning	24/11/2026	0.5 j	R	DACFC	Distanciel
RACRH00004 / 2026-00001	La retraite dans la fonction publique : statut et réglementation	25/11/2026	1 j	R	DACFC	
RACIB00012 / 2026-00002	Excel niveau 3 perfectionnement	03/12/2026	2 j	R	DACFC	75
RACEN00029 / 2026-00004	Sensibilisation aux politiques publiques du MAASA (distanciel) E-Learning	03/12/2026	0.5 j	R	DACFC	